
 

Wiśniew, dnia 13 marca 2023 r. 

Gmina Wiśniew 

08-112 Wiśniew 

 ul. Siedlecka 13  

 

RIG.271.3.2023.DS                                                                                    

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dot.: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego RIG.271.3.2023.DS 

pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wiśniew w miejscowościach: 

Kaczory, Pluty, Daćbogi. Mroczki oraz Wiśniew-Kolonia w ramach zadania inwestycyjnego 

„Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew”, o wartości mniejszej niż progi unijne 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu Udzielania 

Zamówień w zakresie działalności sektorowej o wartości od 130.000 zł do progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 15 kwietnia 2022 roku 

 

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 10 500 000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym w Ogłoszeniu o zamówieniu terminie tj. do dnia 13.03.2023 r. do 

godz. 10:30 wpłynęły następujące oferty: 
 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zł) 
Okres 

gwarancji (lat) 

1 PARSTER Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 32 

21-200 Parczew 
11.995.567,94 

 

5 

2 
INŻYNIERIA Adampol  

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 

05-281 Adampol 
10.741.693,47 

 

5 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/  Krzysztof Kryszczuk 

 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 

  


